
PL NR NAAM VNM GEBJ GES GEMEENTE TIJD KM/U

1 65 verhagen Niels 25/03/1995 M Ravels 0:19:11 17,20

2 44 Michielsen Tom 21/01/1987 M Baarle-Hertog 0:19:38 16,81

3 42 Steenackers Gert 2/06/1987 m Lichtaart 0:20:33 16,06

4 43 Van de Water Nico 17/10/1970 M Turnhout 0:21:27 15,38

5 39 Leysen Robin 13/04/1982 M Herentals 0:22:38 14,58

6 46 Van Beers Edith 1/03/1965 V Baarle-Hertog 0:22:57 14,38

7 57 Vancampenhout Guy 18/06/1965 M Vorselaar 0:24:16 13,60

8 32 Doms Pedro 4/08/1978 M Wuustwezel 0:24:38 13,40

9 60 Van Gils Bart 15/05/1981 M Ravels 0:25:25 12,98

10 38 Jacobs Nele 25/12/1982 V Herentals 0:25:40 12,86

11 31 Leuse Rudy 16/01/1976 M Turnhout 0:25:52 12,76

12 35 Horemans Rob 28/05/1979 M Beerse 0:25:56 12,72

13 50 Bruininx Jolien 28/04/1997 V Reusel 0:26:09 12,62

14 62 Dockx Danique 11/04/2000 V Poppel 0:27:09 12,15

15 37 Aerts Lief 19/05/1979 V Minderhout 0:27:12 12,13

16 51 Cambré Carlo 21/05/1952 M Ravels 0:27:37 11,95

17 61 Dockx Filip 28/04/1970 M Poppel 0:28:05 11,75

18 52 Vercaigne Marc 24/06/1967 M Arendonk 0:28:19 11,65

19 53 Cambré Liesbeth 2/05/1978 V Turnhout 0:29:16 11,28

20 66 Verheyen Peter 12/01/1959 M Ravels 0:29:36 11,15

21 40 Martens Herman 9/12/1942 M Minderhout 0:29:55 11,03

22 59 Broeders Janneke 2/03/1987 V Ravels 0:31:00 10,65

23 56 Mols Martien 15/11/1967 V Vorselaar 0:31:02 10,63

24 49 Bertels Josée 27/09/1958 V Lichtaart 0:31:18 10,54

25 41 Van Springel Ingrid 6/04/1961 V Beerse 0:33:08 9,96

26 55 Sneyers Lise 7/07/1953 V Beerse 0:33:09 9,95

27 33 De Kinder Sara 5/12/2000 V Ravels 0:33:58 9,72

28 54 Meeusen Karin 25/02/1975 V Mol 0:54:10 6,09

29 45 Van Loock Marc 12/03/1965 M Lille 0:36:00 9,17

30 48 Zebregs Willem 1/10/1961 M Poppel 0:36:08 9,13

31 34 De Kinder Marieke 13/01/2004 V Ravels 0:36:21 9,08

32 64 Craane Gijs 23/12/2001 M Beerse 0:37:14 8,86

33 63 Quirijnen Mieke 21/03/1975 V Beerse 0:37:15 8,86

34 58 Roefs Ludo 4/02/1958 M Herentals 0:37:49 8,73

35 47 Van Loock Chris 9/05/1953 V Vorselaar 0:38:39 8,54

36 67 Vangils Josphiene 1/10/1954 V Poppel 0:40:12 8,21

37 36 Friant Jozef 31/10/1938 M Turnhout 0:42:57 7,68

Halve marathon Poppel 16/08/2013 - 5,5 km



PL NR NAAM VNM GEBJ GES GEMEENTE TIJD KM/U AFST

1 65 Verhagen Niels 25/03/1995 M Ravels 0:19:11 17,20 5,5 junior

2 44 Michielsen Tom 21/01/1987 M Baarle-Hertog 0:19:38 16,81 5,5 junior

3 42 Steenackers Gert 2/06/1987 m Lichtaart 0:20:33 16,06 5,5 junior

7 57 Vancampenhout Guy 18/06/1965 M Vorselaar 0:24:16 13,60 5,5 senior

16 51 Cambré Carlo 21/05/1952 M Ravels 0:27:37 11,95 5,5 senior

18 52 Vercaigne Marc 24/06/1967 M Arendonk 0:28:19 11,65 5,5 senior

10 38 Jacobs Nele 25/12/1982 V Herentals 0:25:40 12,86 5,5 junior

13 50 Bruininx Jolien 28/04/1997 V Reusel 0:26:09 12,62 5,5 junior

14 62 Dockx Danique 11/04/2000 V Poppel 0:27:09 12,15 5,5 junior

6 46 Van Beers Edith 1/03/1965 V Baarle-Hertog 0:22:57 14,38 5,5 senior

19 53 Cambré Liesbeth 2/05/1978 V Turnhout 0:29:16 11,28 5,5 senior

23 56 Mols Martien 15/11/1967 V Vorselaar 0:31:02 10,63 5,5 senior

Halve marathon Poppel 16/08/2013 - 5,5 km



PL NR NAAM VNM GEBJ GES GEMEENTE TIJD KM/U AFST

1 480 Van Steenbergen Eddy 5/04/1961 m Weelde 0:43:04 15,60 11,2

2 474 Van Gils Stijn 25/06/1983 m Turnhout 0:46:23 14,49 11,2

3 464 Verschueren 25/05/1964 m Baarle-Nassau 0:49:02 13,70 11,2

4 452 Verstrepen Diane 12/11/1964 v Olen 0:49:11 13,66 11,2

5 463 Hoogvliet Stefan 19/10/1977 m Utrecht 0:50:06 13,41 11,2

6 472 Luyten Willy 28/01/1945 m Oud-Turnhout 0:51:48 12,97 11,2

7 487 Van Dijck Olivier 24/04/1972 m Herentals 0:52:47 12,73 11,2

8 477 Vloemans Stin 6/09/1963 v Weelde 0:52:54 12,70 11,2

9 465 Vloemans Katrijn 27/05/1992 v Weelde 0:53:02 12,67 11,2

10 478 Jansens Luc 23/10/1960 m Ravels 0:53:19 12,60 11,2

11 466 Van Genechten Marc 13/12/1976 m Balen 0:53:21 12,60 11,2

12 467 Maes Christa 12/09/1969 v Arendonk 0:53:22 12,59 11,2

13 469 Van Rooij Rudi 26/01/1966 m Arendonk 0:55:19 12,15 11,2

14 460 Caers Wim 22/04/1992 m Ravels 0:55:25 12,13 11,2

15 453 Smets Rik 15/10/1990 m Olen 0:55:46 12,05 11,2

16 482 Van Raak Peter 7/08/1967 m Weelde 0:57:23 11,71 11,2

17 455 Boeckx Ivo 13/10/1949 m Ravels 0:57:28 11,69 11,2

18 456 Eijckmans Eric 3/02/1964 m Laakdal 0:59:04 11,38 11,2

19 489 Van Gorp Dirk 29/04/1970 m Kasterlee 0:59:25 11,31 11,2

20 458 De Houwer Kris 2/03/1961 m Mol-Millegem 1:00:18 11,14 11,2

21 486 Leemans Marion 3/01/1972 v Poppel 1:00:54 11,03 11,2

22 479 Van Hasselt Jan 21/03/1950 m Oud-Turnhout 1:00:56 11,03 11,2

23 485 Vosters Dirk 20/01/1971 m Poppel 1:00:59 11,02 11,2

24 481 Vangeel Willy 16/07/1955 m Turnhout 1:01:17 10,97 11,2

25 454 Deboel Marcel 14/04/1948 m Weelde 1:01:23 10,95 11,2

26 459 Verheyen Louisa 17/04/1962 v Ravels 1:01:33 10,92 11,2

27 457 van den Borne John 17/01/1956 m Oud-Turnhout 1:01:39 10,90 11,2

28 471 Hoefkens Karel 8/06/1956 m Pulle 1:02:54 10,68 11,2

29 488 Van den Boer Johan 16/12/1962 m Lichtaart 1:03:25 10,60 11,2

30 473 Marien Jozef 27/04/1959 m Dessel 1:03:53 10,52 11,2

31 468 Castermans Danny 4/10/1968 m Westerlo 1:04:05 10,49 11,2

32 476 Maes Kristel 16/07/1982 v Retie 1:04:48 10,37 11,2

33 475 Hoskens Kim 16/03/1980 v Retie 1:04:49 10,37 11,2

34 462 Verstegen Jessica 30/07/1981 v Utrecht 1:05:16 10,30 11,2

35 461 Terlouw Cor 11/07/1945 m Bathmen(NL) 1:05:29 10,26 11,2

36 484 Van Eyndhoven Evi 13/10/1975 v Weelde 1:10:35 9,52 11,2

37 483 Voet Els 19/06/1984 v Weelde 1:10:37 9,52 11,2

Halve marathon Poppel 16/08/2013 - 11,2 km



PL NR NAAM VNM GEBJ GES GEMEENTE TIJD KM/U AFST jjjjjj

2 474 Van Gils Stijn 25/06/1983 m Turnhout 0:46:23 14,49 11,2 junior

5 463 Hoogvliet Stefan 19/10/1977 m Utrecht 0:50:06 13,41 11,2 junior

7 487 Van Dijck Olivier 24/04/1972 m Herentals 0:52:47 12,73 11,2 junior

1 480 Van Steenbergen Eddy 5/04/1961 m Weelde 0:43:04 15,60 11,2 senior

3 464 Verschueren 25/05/1964 m Baarle-Nassau 0:49:02 13,70 11,2 senior

6 472 Luyten Willy 28/01/1945 m Oud-Turnhout 0:51:48 12,97 11,2 senior

9 465 Vloemans Katrijn 27/05/1992 v Weelde 0:53:02 12,67 11,2 junior

32 476 Maes Kristel 16/07/1982 v Retie 1:04:48 10,37 11,2 junior

33 475 Hoskens Kim 16/03/1980 v Retie 1:04:49 10,37 11,2 junior

4 452 Verstrepen Diane 12/11/1964 v Olen 0:49:11 13,66 11,2 senior

8 477 Vloemans Stin 6/09/1963 v Weelde 0:52:54 12,70 11,2 senior

12 467 Maes Christa 12/09/1969 v Arendonk 0:53:22 12,59 11,2 senior

Halve marathon Poppel 16/08/2013 - 11,2 km



PL NR NAAM VNM GEBJ GES GEMEENTE TIJD KM/U AFST

1 937 Renders Nick 19/07/1986 M Noorderwijk 1:14:26 17,01 21,1

2 932 Kerstows Michel 18/05/1963 M Beerse 1:15:49 16,70 21,1

3 913 Smets Leo 6/10/1964 M Olen 1:16:45 16,50 21,1

4 934 Daems Jan 16/01/1970 M Lichtaart 1:18:26 16,14 21,1

5 954 Palmans Peter 6/12/1962 M Neerpelt 1:19:30 15,92 21,1

6 924 Geens Pieter 12/05/1986 M Booischot 1:20:15 15,78 21,1

7 925 Seynnaeve Thomas 14/03/1984 M Gent 1:20:34 15,71 21,1

8 926 Peeters Raf 15/12/1971 M Oostmalle 1:22:29 15,35 21,1

9 953 Van Genechten Eddy 22/02/1973 M Balen 1:24:11 15,04 21,1

10 928 Verschaeren Hans 13/03/1977 M Boechout 1:24:22 15,01 21,1

11 938 Aerts Frank 28/09/1967 M Ravels 1:24:48 14,93 21,1

12 950 Van Dyck Marc 28/05/1964 M Arendonk 1:26:35 14,62 21,1

13 955 Van Genechten Benny 27/04/1975 M Balen 1:26:41 14,60 21,1

14 931 Van Roey Swa 26/09/1957 M Retie 1:27:06 14,54 21,1

15 918 Dries Jef 28/12/1978 M Weelde 1:27:19 14,50 21,1

16 944 Peetermans Willy 10/05/1958 M Vorst 1:27:36 14,45 21,1

17 451 Meeus Brian 9/10/1998 M Arendonk 1:30:03 14,06 21,1

18 911 Meeus Danny 12/10/1969 M Arendonk 1:30:05 14,05 21,1

19 943 Van Wetering Luc 4/05/1961 M Ravels 1:30:40 13,96 21,1

20 927 Brughmans Bart 29/11/1979 M Minderhout 1:31:17 13,87 21,1

21 936 Vissers Stef 15/08/1988 M Poppel 1:31:32 13,83 21,1

22 914 Kerstens Elly 23/11/1980 V Beerse 1:32:02 13,76 21,1

23 971 De Bever Felix 3/02/1963 M Weelde 1:32:55 13,63 21,1

24 967 Van Hasselt Raf 22/12/1978 M Vosselaar 1:33:23 13,56 21,1

25 962 Van Mierd Tom 15/08/1979 M Oud-Turnhout 1:33:54 13,48 21,1

26 948 Lavrijsen Mat 11/12/1980 M Bladel 1:34:09 13,45 21,1

27 929 Van Bavel Dries 14/11/1978 M Minderhout 1:34:39 13,38 21,1

28 966 Van de Pol Frans 12/01/1963 M Ravels 1:35:00 13,33 21,1

29 949 Spamemburg Franckie 25/09/1969 M Ravels 1:35:48 13,22 21,1

30 940 Slenders Kristiene 17/12/1972 V Peer 1:36:42 13,09 21,1

31 946 Nooren Cecs 1/02/1959 M Baarle-Hertog 1:38:39 12,83 21,1

32 912 Van der Nat Piet 24/10/1948 M Valkenswaard 1:38:53 12,80 21,1

33 945 Vol Corput Marie-Josée 9/01/1960 V Baarle-Nassau 1:39:16 12,75 21,1

34 939 Vlassak Yvan 10/05/1973 M Peer 1:40:26 12,61 21,1

35 930 Verschaeren Tim 26/01/1979 M Boechout 1:40:45 12,57 21,1

36 969 Vercammen Carrle 14/11/1960 M Ravels 1:40:59 12,54 21,1

37 956 Nooyens Bart 13/12/1987 M Poppel 1:41:02 12,53 21,1

38 968 Schillebeeckx Jan 19/09/1964 M Ravels 1:41:05 12,52 21,1

39 965 Lauwers Inge 25/01/1977 V Oud-Turnhout 1:41:27 12,48 21,1

40 958 Michielsen Lucien 20/11/1967 M Lommel 1:42:06 12,40 21,1

41 960 Graafmans Peter 1/05/1964 M Alpen en Chaam 1:42:44 12,32 21,1

42 916 Uytterhoeven Patrick 15/12/1958 M Oud-Turnhout 1:43:06 12,28 21,1

43 941 Van Loock Monik 20/03/1961 V Vorselaar 1:43:49 12,19 21,1

44 919 Geudens Davy 7/03/1984 M Geel 1:44:23 12,13 21,1

45 915 Buyckx Eddy 3/05/1959 M Turnhout 1:46:00 11,94 21,1

46 963 Verhoeven Fi 16/05/1969 M Weelde 1:47:13 11,81 21,1

47 952 Van de Pol Cindy 25/07/1978 V Weelde 1:47:32 11,77 21,1

48 942 De Sobrie Herman 2/03/1952 M Vorselaar 1:47:39 11,76 21,1

49 922 Van Gorp Sandra 1/01/1976 V Mol 1:49:31 11,56 21,1

50 923 Wouters Bart 7/09/1973 M Mol 1:49:32 11,56 21,1

51 926 Peeters Raf 15/12/1971 M Oostmalle 1:50:31 11,46 21,1

52 957 Geyskens Hans 3/11/1976 M Scherpenheuvel 1:50:32 11,45 21,1

53 933 Caers Jaen 9/06/1961 M Ravels 1:51:00 11,41 21,1

54 947 Verhoeven Ad 17/09/1962 M Ravels 1:51:01 11,40 21,1

55 951 Verheyen Christine 17/05/1974 M Weelde 1:51:02 11,40 21,1

56 470 Gabriels Dirk 21/01/1966 M Ravels 1:51:04 11,40 21,1

57 961 Torremans Jos 1/09/1955 M Vosselaar 1:51:45 11,33 21,1

58 970 Schuerman Patrick 7/11/1957 M Tilburg 1:51:49 11,32 21,1

59 972 Van den Borne Els 8/07/1970 V Weelde 1:52:09 11,29 21,1

60 921 Van Gorp Jean 25/03/1952 M Mol 1:53:18 11,17 21,1

61 959 Verhaeren Caroline 27/12/1976 V Weelde 1:57:35 10,77 21,1

62 964 Bax Eri 20/05/1968 M Weelde 2:01:26 10,43 21,1

63 935 Vosters Jan 31/07/1958 M Ravels 2:06:14 10,03 21,1

64 917 Aerts Bob 28/07/1967 M Beerse 2:22:47 8,87 21,1

Halve marathon Poppel 16/08/2013 - 21,1 km
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